
UCHWAŁA NR XV.167.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.               
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),   art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a,  pkt  2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U.  z  2014 r., poz.  849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy  z dnia                 
29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku, uchwala 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Ełku.

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od dokonywanej sprzedaży na terenie Targowiska 
Miejskiego przy ul. Targowej:

1) ze stoiska pod  wiatą  –  5,00 zł,

2) z namiotu, z gruntu  – 40,00 zł,

3) ze stołu – 10,00 zł,

4) obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra -  artykułów spożywczych i płodów rolnych – 2,00 zł,

5) obnośnej z ręki artykułów przemysłowych. - 10,00 zł,

6) obwoźnej z wózka  – 15,00 zł,

7) z pojazdu artykułów spożywczych i przemysłowych – 30,00zł,

8) z pojazdu płodów rolnych – 15,00 zł,

9) samochodu osobowego – 20,00 zł,

10) motoroweru, roweru, motocykla – 5,00 zł,

11) samochodu ciężarowego lub autobusu – 25,00 zł,

12) ciągnika, Quada – 10,00 zł,

13) przyczepy, naczepy campingowej, przyczepy z łódką – 10,00 zł,

14) ze stoiska targowego w sektorze I –    20,00 zł,

15) ze stoiska targowego w sektorze II –   40,00 zł,

16) ze stoiska targowego w sektorze III –  30,00 zł,

17) ze stoiska targowego w sektorze IV –  70,00 zł,

18) ze stoiska targowego w sektorze V –   20,00 zł,

19) ze stoiska targowego w sektorze VI –  40,00 zł,

20) innej niż wymieniona w pkt 1) – 19)   -  15,00 zł.

2. Rozmieszczenie stoisk targowych  stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej  od dokonywanej sprzedaży w innych miejscach  na terenie 
miasta, poza  Targowiskiem Miejskim:

1) obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra – artykułów spożywczych, płodów rolnych  i ogrodniczych   – 
1,00 zł,

2) okularów – 1,00 zł,

3) innej niż wymieniona w pkt  1) i 2) – 10,00 zł.

Id: 08A8E9AE-1C91-475A-98B1-44ABEBA83EB4. Uchwalony Strona 1



§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§ 5. 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na imprezach i festynach o charakterze 
sportowym, rekreacyjnym, charytatywnym oraz promujących kulturę.

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż płodów runa leśnego.

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ełku.

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w  wysokości  5% pobranej opłaty targowej.

4. Inkasent odprowadza opłatę targową, za okresy miesięczne, na konto Urzędu Miasta Ełku do 15 dnia 
następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstał obowiązek zapłaty opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 8. Traci moc uchwała Nr XVII.150.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i określenia sposobów jej poboru (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2012 roku poz. 1189).

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 08A8E9AE-1C91-475A-98B1-44ABEBA83EB4. Uchwalony Strona 2



Id: 08A8E9AE-1C91-475A-98B1-44ABEBA83EB4. Uchwalony Strona 1




